
Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367 
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica 

Bairro Boa Esperança 

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT 
Telefone: 0xx65 3318-9800 

www.fundacaouniselva.org.br 

 
 
 

Portaria nº CONSIDERANDO Edital 

N° 078/2024; 

 

 
RESOLVE: 

 
 

Artigo 1º - Designar os abaixo relacionados para compor a Comissão  de 

Seleção do Processo Simplificado, visando a contratação de profissional de serviço 

autônomo para entrega de produto certo e determinado, para compor a equipe do Projeto 

Caminhos das águas - fortalecendo fazeres e saberes artísticos e culturais. 

 
 

MEMBROS 

Amanda de Fátima Cuesta CPF 294.186.638-80 

Eunice Pereira dos Santos Nunes SIAPE 2114088 

Mauricio da Silva Virgulino CPF 281.448.678-07 

Vinicius Carvalho Pereira SIAPE 2693062 

 

Artigo 2º - Esta portaria conta seus efeitos a partir desta data. 

 
 

REGISTRADA, PUBLICADA. 

CUMPRA-SE 

 
Cuiabá, 23 de julho de 2024. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367 Campus da UFMT - Bloco da Gráfica Bairro Boa Esperança CEP: 78.060-900 
Cuiabá-MT Telefone: 0xx65 3318-9800 www.fundacaouniselva.org.br 

http://www.fundacaouniselva.org.br/

